



कला संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य मुंबई
Directorate of Arts, Maharashtra State Mumbai
प्रथम वर्ष पदविका / प्रमाणपत्र अभ्यासक्रम (ऑनलाईन) प्रवेश प्रक्रिया २०२६-२७
First Year Diploma / Certificate Course (Online) Admission Process 2026-27
Final Selection List (अंतिम निवड यादी)
Textile (टेक्स्टाईल- ३ वर्षे) , Dated : 13/06/2026

- महत्वाच्या सूचना :**
- १) सदर निवड यादी विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन आवेदन पत्रामध्ये भरलेल्या गुणांच्या आधारे प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.
 - २) विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन आवेदन पत्रामध्ये सादर केलेल्या मूळ कागदपत्रांची संबंधित महाविद्यालयाच्या स्तरावरील समिती मार्फत पडताळणी करूनच प्रवेश देण्यात येईल.
 - ३) विद्यार्थ्यांनी आवेदन पत्रामध्ये भरलेले गुण व प्रत्येक मूळ कागदपत्रांमधील गुण यामध्ये तफावत आढळ्यास सदर विद्यार्थ्यांला गुणवत्ता यादीतून वगळण्यात येईल.
 - ४) सदर निवड यादी विद्यार्थ्यांच्या मूळ कागदपत्रांची पडताळणी करण्याच्या अटीच्या अधीन राहून प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

Sr.	SML No	App No	Candidate Name	Category	Allotted Institute Name	Allotted Quota
1	1	261100014	AISHWARYA AAKASH SHIRKE	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN W
2	2	261100022	DRUSHTI RAJENDRAKUMAR KHADE	SC	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN W
3	3	261100018	NEHA PRAKASH AWATE	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN W
4	4	261100029	SAKSHI MANGESH BANDAL	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN
5	5	261100025	DNYANESHWARI DNYANESHWAR PAWAR	ST	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN W
6	6	261100007	SANCHITA SANGRAM PAWAR	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN
7	7	261100002	VINAYAK DATTATRAY PANDIT	OBC	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN
8	8	261100005	SAYALI PARSHURAM PATIL	OBC	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	OPEN
9	9	261100016	HANSRAJ BHAUSAHEB PATIL	NT-C	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN
10	10	261100006	SHABINA MAJRUL SHAIKH	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	PWD - Against PWD
11	11	261100015	PRUTHVI SANJAY PAGDHARE	SBC	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	MINORITY - Against Minority
12	12	261100012	FARAN FIROJ PATEL	OPEN	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN
13	13	261100021	DISHANT SANTOSH PATIL	OBC	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN
14	14	261100020	ANKITA MANOJ PANDIT	OBC	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN
15	15	261100011	BHUSHAN BHATU PATIL	NT-C	044-00: School of Art, Station Road, Dhule (Aided)	OPEN



कला संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य मुंबई

Directorate of Arts, Maharashtra State Mumbai

प्रथम वर्ष पदविका / प्रमाणपत्र अभ्यासक्रम (ऑनलाईन) प्रवेश प्रक्रिया २०२६-२७

First Year Diploma / Certificate Course (Online) Admission Process 2026-27

Final Selection List (अंतिम निवड यादी)

Textile (टेक्स्टाईल- ३ वर्षे) , Dated : 13/06/2026

- महत्वाच्या सूचना :**
- १) सदर निवड यादी विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन आवेदन पत्रामध्ये भरलेल्या गुणांच्या आधारे प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.
 - २) विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन आवेदन पत्रामध्ये सादर केलेल्या मूळ कागदपत्रांची संबंधित महाविद्यालयाच्या स्तरावरील समिती मार्फत पडताळणी करूनच प्रवेश देण्यात येईल.
 - ३) विद्यार्थ्यांनी आवेदन पत्रामध्ये भरलेले गुण व प्रत्येक मूळ कागदपत्रांमधील गुण यामध्ये तफावत आढळ्यास सदर विद्यार्थ्यांला गुणवत्ता यादीतून वगळण्यात येईल.
 - ४) सदर निवड यादी विद्यार्थ्यांच्या मूळ कागदपत्रांची पडताळणी करण्याच्या अटीच्या अधीन राहून प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

Sr.	SML No	App No	Candidate Name	Category	Allotted Institute Name	Allotted Quota
16	16	261100028	VEDIKA KARAN RATHOD	VJ-A	058-00: Late Shri Babasaheb Naik Chitrakala Mahavidyalaya, Khamgaon, Dist. Buldhana. (Un-Aided)	OPEN W
17	17	261100027	RAJNANDINI SHERSING RATHOD	VJ-A	058-00: Late Shri Babasaheb Naik Chitrakala Mahavidyalaya, Khamgaon, Dist. Buldhana. (Un-Aided)	OPEN
18	18	261100010	BHAKTI SUNDAR NEWALKAR	OBC	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	MINORITY - Against Minority
19	19	261100030	MAYURESH ASHOK SURVE	OPEN	087-00: Sophia Polytechnic, Bhulabhai Desai Road (Aided)	MINORITY - Against Minority